
 Colegio Lo Errázuriz -RBD12083-9 
 Familia y colegio, pilar de formación de nuestros niños y jóvenes 
 De la Corporación Educacional AyG 

 

CALENDARIO DE EVALUACIONES 
 

CURSO:   4°A         Docente: CYNTHIA LÓPEZ VELÁSQUEZ 

 
MAYO 2025 

 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 
 

 

 

 
 

1 
 

2 

 

5  

 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

12 

 

13 

 

14 

 

15  
Presentación Música 
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LGN: Ensayo SIMCE 
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MAT: Ensayo SIMCE 
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CNT: Evaluación 

27 
HCS: Evaluación 

28 
LNG: Evaluación 
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Prueba del libro mensual 

30 
MAT: Evaluación 

 


